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God Fortsättning!
Så är det då 2012 och det känns som att intresset för idrott bara ökar och ökar, vem blir egentligen 
först med att starta Idrottspartiet? Med samma värdegrunder som idrotten har så tror jag det blir 
ett parti att räkna med i dagens Sverige. Hursomhelst. Vi önskar Er en God Fortsättning och i brevet 
så finner Ni lite nyheter och lite fina prissänkningar! Vi ses i spåren!

Nya produkter!
Ja, vi kunde inte låta bli att ta in Peak Glide och nu tog vi in även Peak 
Finish. MEN och det vill vi poängtera att det räcker utmärkt med bara en 
stålsickel och en borste för att få det riktigt, riktigt bra och det är så vi 
själva har preparerat våra extremt nöjda kunders skidor under åren. Dock 
har vi nästan jämnt även rillat skidorna då vi inte kan pruta på kvaliteten. 
Men för de som ändå vill hålla på och "mickla" med sina skidor och sina 
belag så finns det alltid möjlighet att få det lite, lite bättre. Dock så är 
det strukturen i första hand som man bör titta på om man är tävlingsåkare
eller vill ha så bra glid som möjligt och då är en riller det man bör kika på. 
Lite beroende på vilken åkare man är så är det 1,0 - 2,0 eller kanske någon 
av julgranarna man bör ha i första hand. Är det okay att vara lite mer 
allround så satsa gärna på 2,0:an. Behöver man någon riller som är lite 
bättre i just mellan 0-/-10 så satsa på 1,0:an. Kör man oftast runt nollan 
och upp till minus 5 så klarar Ni Er bra med någon av "Julgranarna" . 
Sen har vi även tagit in Kähärä igen och vi sänker direkt priset på deras 
fina bordsprofil i trä. Drag fast den i källarbordet eller använd tvingar och
ta med den på resan. Nu endast 550 kronor! Mer info om produkterna på: www.enklaresport.se

Stålsicklingens framfart!
Mer och mer har förstått hur bra belagen faktiskt är då man tar fram de speciella egenskaperna med 
stålsickling. Och samtidigt så blir den traditionella industrin mer och mer frustrerad och det märks 
bland annat att de skriver mer och mer i forumtrådar, på nätet, som faktiskt skapats för att diskutera 
just stålsickling. Så Ni som faktiskt stålsicklar, skriv gärna och berätta om Eran erfarenhet, det 
uppskattas. Exempelvis i professorn Lars-Erik Perssons fantastiska tråd om just erfarenheter om 
stålsickling: http://www.skidforum.se/viewtopic.php?id=538
Och recensera förstås gärna i vår egen shop. (enklaresport.se)



enklaresport på plats under Vasaloppsveckan!
Under Vasaloppsveckan kommer Ni att kunna få hjälp med preparering av Era skidor till loppen och 
förstås även kunna köpa produkter. Priserna på preparering är:

Traditionell stålsickling/borstning/rillning: 350 kr
Fästvallning: 250 kronor
Endast rillning: 35 kronor
Tillägg Peak Glide: 300 kronor
Tillägg Peak Finish 100 kronor.

Maila gärna med önskemål om lämning/hämtning info@enklaresport.se 

Recensera mera - Recensionstävling!
Nu är det dags att vi kör en recensionstävling igen och alla recensioner sedan förra tävlingen räknas 
med och tävlingen pågår januari ut. Så in med mera recensioner, tack! Ju fler recensioner vi får, desto 
mer hjälper det kunder att välja rätt. 1 recension=1 lott, 3 recensioner=2 lotter. 

http://www.prisjakt.nu/butiksinfo.php?ftgid=8528
http://www.rejta.se/omdome/117359/Enklaresport+Vhd
http://shop.enklaresport.se/

Vi har ganska bra koll på Er då Ni recenserar i vår egen shop men recenserar Ni på t.ex. Prisjakt, 
Pricerunner samt Rejta så får Ni gärna maila på info@enklaresport.se och säga till. 

Hedebyloppet!
Glöm inte bort att boka in den 9 juni för då är det dags för premiären
utav Hedebyloppet, i Vagnhärad. Platsen där mycket av Hedebyborna 
spelades in och vi kan redan nu utlova att programmet blir späckat för 
både publik och löpare. En upplevelse Ni garanterat kommer bära med
Er länge. Snart så kommer mer information men kika gärna in på 
www.hedebyloppet.se så länge.
Loppet kommer att gå samma dag som Trosa Marknad så passa först på 
att besöka marknaden och springa sedan.                    Årensningen!

enklaresport på Facebook!
Och gilla oss gärna på Facebook för snabbare nyheter och speciella erbjudanden.
http://sv-se.facebook.com/pages/enklaresport-vhd/168015993239073

Tipsa!
Känner Ni någon som Ni skulle vilja få hjälp av oss så tipsa gärna. Men meddela gärna att vi kommer att 
ringa först förstås. 

Hälsningar Niclas Bernhardsson
www.enklaresport.se
info@enklaresport.se
070-316 26 66

http://www.enklaresport.se/
mailto:info@enklaresport.se

